Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage RZQ045P01TR: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RZQ045P01TR Details PDF
RZQ045P01TR
Hersteller-Teilenummer: RZQ045P01TR
Hersteller / Marke: LAPIS Semiconductor
Teil der Beschreibung: MOSFET P-CH 12V 4.5A TSMT6
Datenblätter: RZQ045P01TR.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 30000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RZQ045P01TR
Hersteller LAPIS Semiconductor
Beschreibung MOSFET P-CH 12V 4.5A TSMT6
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-EinzelTeilstatus 30000 pcs Stock
Serie -
Technologie MOSFET (Metal Oxide)
Betriebstemperatur 150°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount
Verpackung / Gehäuse SOT-23-6 Thin, TSOT-23-6
Supplier Device-Gehäuse TSMT6 (SC-95)
Verlustleistung (max) 1.25W (Ta)
Typ FET P-Channel
FET-Merkmal -
Drain-Source-Spannung (Vdss) 12V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 4.5A (Ta)
Rds On (Max) @ Id, Vgs 35 mOhm @ 4.5A, 4.5V
VGS (th) (Max) @ Id 1V @ 1mA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 31nC @ 4.5V
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 2450pF @ 6V
Antriebsspannung (Max Rds On, Min Rds On) 1.5V, 4.5V
Vgs (Max) ±10V
Verpackung Tape & Reel (TR)
RZQ050P01T146
LAPIS Semiconductor
RZQ050P01T146 ROHM
NDB4060L
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
MOSFET N-CH 60V 15A D2PAK
RZQ050P01 TR
ROHM
RZQ050P01 TR ROHM
RZQ045P01 TR
ROHM
RZQ045P01 TR ROHM
RZQ045P01
ROHM
RZQ045P01 ROHM
RZQ050P01
ROHM
RZQ050P01 ROHM
RZQ050P01TR
LAPIS Semiconductor
MOSFET P-CH 12V 5A TSMT6
RFD14N05LSM9A
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
MOSFET N-CH 50V 14A TO-
252AA
12063G105ZAT9A 12101C224JAT4A 595D476X0016C2T(C-47UF-16V) AOZ8806DI-05 BAT42W-7-F
BC313143A18U BFP405FH6327 BZX84C5V6 C1608JB2A153M080AA CGA4F2X8R1E154M085AE
DMC9610M0R FODM121AR2V GRM0225C1E330GA02L GRM186R60G226ME15D HCPL-7601
IRFP460BPBF ISD1416S ISL61861AIBZ K220A0102 LA5311M-TE-R
LM2616CT LQH2MCN100K02L MAX3386EIPWR MC100LVEL14DWG MTD6N20ET4G
NHSW064T OPA2353UA P0900SAMCRP P6KE7.5CA PMB5724FV1.1
PQ1X181M2ZPH R210SH14 RT9164AGG RZQ045P01 RZQ050P01
RZQ050P01T146 RZQ050P01TR S2J-13-F SC530ATETRT SI4833ADY
SI8499DB-T2-E1 SP0208LE5 TB1227BN TLC1079YN TPS7150QDR
UMJ325AB7475KMHT UT40N03TL-TN3-R VI-260-18 VI-BN3-CV W971GG6SB18